
 

 

GUMMISERVICE PRODUKSJON AS 

RISIKOANALYSE KNYTTET TIL RÅVARELEVERANDØRER TIL DEKKOPPBYGGING. 

 

Gummiservice Produksjon arbeider for å kartlegge risiko for menneskerettighetene til 

råvareleverandørene til dekkprodusentene som igjen er leverandører til oss. I denne forbindelse så 

har vi utarbeidet en risikoanalyse for råvarekategori. Tabellen under viser hvordan vi i Gummiservice 

Produksjon ser på risikoen.  

 

Naturgummi anser vi som svært uoversiktlig per nå og derfor høy risiko. Det finnes en stor mengde 

plantasjer i sørøst Asia som er oversiktlige. Mange av disse står utenfor GPSNR (Global Platform for 

Sustainable Natural Rubber).    

Carbon black og nylon anser vi som middels risiko da noe av denne produksjonen har blitt flyttet pga 

krigen i Ukraina. Gummiservice Produksjon har dårlig oversikt på opprinnelsen per nå. 

Olje, stål, syntetisk gummi og andre komponenter anser vi som lav risiko da dette produseres i 

industrialiserte land med gode styringssystemer.  

Årsaken til at vi ikke har full oversikt på middels- og høy risiko er manglende tilbakemelding fra våre 

hovedleverandører. Gummiservice Produksjon har etterspurt dokumentasjon på dette, men har ennå 

ikke mottatt noe fra de som har blitt forspurt. Alle har gitt tilbakemelding på at de trenger mer tid for 

å hente frem aktuell dokumentasjon.  

VEIEN VIDERE OG TILTAK: 

Vårt mål er å få inn nøyaktig dokumentasjon i løpet av høsten 2023 og senest i september på om 

gummiplantasjene kan kontrolleres på at de etterlever menneskerettighetskravene.  

Vi vil i løpet av august ha møter med våre hovedleverandører hvor vi går nøye igjennom våre 

forventninger og legger frem en tidsfrist på tilbakemelding med dokumentasjon.    

Kategori råvare Grønn - lav risiko Gul - middels risiko Rød - høy risiko

Olje
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Syntetisk gummi

Naturgummi

Carbon black

Nylon

Annet

Risikoanalyse knyttet til råvarelevandører til dekkoppbygging. 



Gummiservice Produksjon forventer at våre leverandører og samarbeidspart arbeider målrettet og 

systematisk for å etterleve våre retningslinjer for leverandører, samt prinsipp for bærekraftig 

forretningspraksis, som dekker grunnleggende krav til menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, 

antikorrupsjon, dyrevelferd og miljø.  Våre leverandører skal: 

• Følge Etiske retningslinjer for leverandører. 

• Arbeide aktivt med aktsomhetsvurderinger 

• Vise vilje og evne til kontinuerlig arbeid for forbedring for mennesker, samfunn og miljø 

gjennom samarbeid. 

• På oppfordring fra Gummiservice Produksjon, kunne dokumentere hvordan de selv, og 

eventuelt underleverandører arbeider for å etterleve retningslinjene. 

Dersom leverandøren, etter gjentatte meldinger, ikke viser vilje eller evne til å etterleve kravene vi 

setter, kan heving av kontrakt bli en konsekvens. 


